KATILIMLAR

IL ILCE KURUM SINAV ADI GENEL iL iLCE KURUM
istanbul BEYLIKDUZU Diinya Etiit Merkezi Vip 346471103 11. Sinif Miifredat izleme-3 1913 154 45 45
o - TURKGE SOSYAL BILGILER ~ TEMEL MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam SAY EA soz MAT-FEN
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan
Genel Ortalama 10.63 3.90 9.65 9.80 3.55 8.91 11.18 4.28 10.11 7.88 6.20 6.33 39.49 17.94 35.01 231.513 253.284 248.551 248.293
il Ortalamasi 10.66 3.46 9.79 5.51 2.38 4.92 10.68 3.81 9.72 823 5.71 6.80 35.07 15.37 31.23 232.169 231.907 217.662 248.908
Okul Ortalamasi 13.51 2.49 12.89 0.38 0.00 0.38 17.33 3.91 16.36 14.29 7.02 12.53 45.51 13.42 42.16 331.111 262.733 206.133 341.667
. TURKGE SOSYAL BILGILER ~ TEMEL MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam SAY EA soz MAT-FEN Genel il ilce Kurum
Ogr.Bilgileri Snf/Sb
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sira Sira Sira Sira
0 - IBRAHIM ASIM 0/0 0 0 000 O 0 0.00 24 1 2375 21 3 20.2545.00 4.00 44.00 452.000 230.625 100.000 455.000 18 2 1 1
0 - AHMET DEMIRCi 11/0 20 5 1875 0 0 0.0 23 2 2250 22 3 21.2565.00 10.00 62.50 450.000 326.875 250.000 453.125 22 3 2 2
0 - BORA TANER 11/0 18 1 1775 0 0 0.00 23 1 2275 21 2 20.50 62.00 4.00 61.00 446.000 322.750 242.000 449.375 31 4 3 3
0 - HUSEYIN ENDOGAN 0/0 15 2 1450 11 0 11.00 22 3 2125 22 1 21.7570.00 6.00 68.50 444.000 351.625 304.000 447.500 33 5 4 4
0 - TUANA OCAK 0/0 16 3 1525 0 0 0.00 23 1 2275 19 3 18.2558.00 7.00 56.25 428.000 309.000 222.000 432.500 60 6 5 5
0 - BAYBARS KISA 11/0 o0 0 000 O 0 0.00 22 2 2150 20 2 19.50 42.00 4.00 41.00 428.000 218.250 100.000 432.500 60 6 5 5
0 - SUMEYYE TOPALOGLU 0/0 13 4 1200 0 0 0.00 23 0 23.00 19 5 17.7555.00 9.00 52.75 426.000 292.500 196.000 430.625 62 8 7 7
0 - EGE EYMEN TOPAL 0/0 0 0 000 O 0 0.00 24 1 2375 18 7 16.25 42.00 8.00 40.00 420.000 230.625 100.000 425.000 76 9 8 8
0 - IRMAK SEN 0/0 20 0 2000 O 0 0.00 20 4 19.00 21 4 20.00 61.00 8.00 59.00 412.000 314.500 260.000 417.500 90 10 9 9
0 - YUSUF ERTEM 0/0 15 1 1475 0 0 0.00 25 0 2500 16 9 13.7556.00 10.00 53.50 410.000 318.625 218.000 415.625 102 11 10 10
0 - CAGLAR YILMAZ 11/0 18 3 1725 0 0 0.00 21 2 2050 19 5 17.75 58.00 10.00 55.50 406.000 307.625 238.000 411.875 114 13 11 11
0 - KIVANG ASLAN 0/0 13 1 1275 0 0 0.00 19 4 18.00 20 4 19.0052.00 9.00 49.75 396.000 269.125 202.000 402.500 140 14 12 12
0 - CAN OZTURK 0/0 13 2 1250 0 0 0.00 19 3 1825 19 5 17.75 51.00 10.00 48.50 388.000 269.125 200.000 395.000 165 16 13 13
0 - ARDA DALDAL 0/0 20 5 1875 0 0 0.00 20 4 19.00 18 6 16.50 58.00 15.00 54.25 384.000 307.625 250.000 391.250 172 17 14 14
0 - IPEK SARIKAYA 11/0 20 0 2000 O 0 0.00 17 6 1550 21 4 20.00 58.00 10.00 55.50 384.000 295.250 260.000 391.250 172 17 14 14
0 - IDIL CiL 11/0 18 5 1675 0 0 0.00 16 6 1450 21 3 20.25 55.00 14.00 51.50 378.000 271.875 234.000 385.625 192 20 16 16
0 - FEYZA KARADAG 0/0 16 3 1525 0 0 0.00 20 4 19.00 16 9 13.75 52.00 16.00 48.00 362.000 288.375 222.000 370.625 241 23 17 17
0 - SEVVAL SISMAN 0/0 16 2 1550 0 0 000 21 3 2025 14 7 12.2551.00 12.00 48.00 360.000 296.625 224.000 368.750 253 24 18 18
0 - ELIF SINEM MEN 0/0 17 6 1550 0 0 0.00 19 4 18.00 16 6 14.50 52.00 16.00 48.00 360.000 284.250 224.000 368.750 253 24 18 18
0 - AYSE BESINCi 11/0 12 3 1125 0 0 0.00 20 3 1925 15 8 13.00 47.00 14.00 43.50 358.000 267.750 190.000 366.875 259 26 20 20
0 - MEHMET TUTUNCU 11/0 14 4 1300 O 0 0.00 19 5 1775 16 6 14.50 49.00 15.00 45.25 358.000 269.125 204.000 366.875 259 26 20 20
0 - CEYLIN ECEKESKIN 0/0 20 2 1950 0 0 0.00 21 3 2025 14 11 11.25 55.00 16.00 51.00 352.000 318.625 256.000 361.250 283 28 22 22
0 - EYMEN GELERI 0/0 16 1 1575 0 0 0.00 18 2 1750 14 5 12.7548.00 8.00 46.00 342.000 282.875 226.000 351.875 329 32 23 23
0 - ALARA ATASOY 11/0 15 1 1475 0 0 0.00 19 3 1825 13 7 11.2547.00 11.00 44.25 336.000 281.500 218.000 346.250 368 34 24 24
0 - DAMLA DEMIR 0/0 10 3 |92 © 0 0.0 18 5 16.75 14 6 12.50 42.00 14.00 38.50 334.000 243.000 174.000 344.375 380 36 25 25
0 - ELA NAZ SEZDI 0/0 17 0 17.00 © 0 000 21 2 2050 11 10 8.50 49.00 12.00 46.00 332.000 306.250 236.000 342.500 391 37 26 26
0 - NAZ AKDEMIR 0/0 20 2 1950 0 0 0.00 21 2 2050 10 7 825 51.00 11.00 48.25 330.000 320.000 256.000 340.625 401 38 27 27
0 - ASLI PULGU 11/0 17 4 16.00 0 0 0.00 17 5 1575 14 6 12.50 48.00 15.00 44.25 326.000 274.625 228.000 336.875 423 40 28 28
0 - DORUK CAN KUCUK 0/0 6 1 575 0 0 0.00 14 9 1175 18 6 16.50 38.00 16.00 34.00 326.000 196.250 146.000 336.875 423 40 28 28
0 - HAMZA KARAKAS 0/0 18 4 17.00 © 0 0.00 18 5 1675 12 13 8.75 48.00 22.00 42.50 304.000 285.625 236.000 316.250 525 48 30 30
0 - DORUK OZHAN 0/0 15 2 1450 0 0 0.00 12 4 11.00 15 3 14.2542.00 9.00 39.75 302.000 240.250 216.000 314.375 534 49 31 31
0 - IBRAHIM YAZAR 0/0 15 7 1325 0 0 0.00 17 7 1525 11 9 875 43.00 23.00 37.25 292.000 256.750 206.000 305.000 576 50 32 32
0 - YUSUF TORUN 0/0 14 4 1300 O 0 0.0 12 2 1150 12 7 10.25 38.00 13.00 34.75 274.000 234.750 204.000 288.125 673 51 33 33
0 - YAGIZ VAROL 11/0 15 2 1450 0 0 0.00 11 4 10.00 13 8 11.00 39.00 14.00 35.50 268.000 234.750 216.000 282.500 703 54 34 34
0 - ECE CAGIL 0/0 16 2 1550 0 0 0.00 16 8 1400 9 10 6.50 41.00 20.00 36.00 264.000 262.250 224.000 278.750 720 58 35 35
0 - YAGIZ AVKAN 0/0 11 6 950 3 0 3.00 14 2 1350 8 10 5.50 36.00 18.00 31.50 252.000 241.500 200.000 267.500 787 62 36 36
0 - UGUR KARAYEL 0/0 0 0 000 O 0 0.00 12 5 10.75 10 9 7.75 22.00 14.00 18.50 248.000 159.125 100.000 263.750 804 63 37 37
0 - MERT DEMIR 0/0 0 0 000 O 0 0.00 15 4 1400 7 13 3.75 22.00 17.00 17.75 242.000 177.000 100.000 258.125 847 67 38 38
0 - IHSAN AKTAS 0/0 15 4 1400 O 0 0.0 13 9 1075 10 14 6.50 38.00 27.00 31.25 238.000 236.125 212.000 254.375 876 73 39 39
0 - IREMSU GUNDOGDU 11/0 13 2 1250 0 0 0.0 12 7 1025 9 8 7.00 34.00 17.00 29.75 238.000 225.125 200.000 254.375 876 73 39 39
0 - CEYLIN SEN 0/0 17 4 16.00 0 0 0.00 12 5 1075 8 12 5.00 37.00 21.00 31.75 226.000 247.125 228.000 243.125 940 77 41 41
0 - CEYDA BALCI 0/0 11 2 1050 0 0 000 6 9 375 10 8 8.00 27.00 19.00 22.25 194.000 178.375 184.000 213.125 1099 89 42 42
0 - NEHIR SOYLU 11/0 16 2 1550 1 0 1.00 11 5 975 2 9 -0.25 30.00 16.00 26.00 176.000 243.875 232.000 196.250 1189 93 43 43
0 - BERKAN AKBIYIK 0/0 9 4 800 2 0 200 8 3 725 4 12 1.00 23.00 19.00 18.25 166.000 193.875 180.000 186.875 1238 96 44 44
0 - KUZEY EFE KONAK 0/0 8 3 | w2s]| © 0 0.00 2 7 025 1 11 -1.75 11.00 21.00 5.75 88.000 141.250 158.000 113.750 1896 154 45 45



